
CITTA' DI VITERBO
SETTORE PL - CORPO DI POLIZIA LOCALE

SEGRETERIA POLIZIA LOCALE
 

ORDINANZA DIRIGENZIALE
N. 494 del 24-06-2022

 
 

OGGETTO: CHIUSURA CAMPAGNA ELETTORALE ALESSANDRA TRONCARELLI CANDIDATA
SINDACO - PIAZZA DEL PLEBISCITO 24 GIUGNO 2022. MISURE DI VIABILITA'.
 
 
 
 
IL DIRIGENTE

Premesso che in data 24 giugno 2022 a partire dalle ore 21:15 in Piazza del Plebiscito avrà luogo l'evento di

chiusura della campagna elettorale di Alessandra Troncarelli candidata Sindaco della Città di Viterbo;

Vista la richiesta pervenuta, per le vie brevi, da parte della DIGOS di una eventuale interdizione del traffico

veicolare proveniente da Via Cavour in Piazza del Plebiscito in occasione del suddetto evento;

Ritenuto di dover provvedere al riguardo;

Visto l’art. 5 comma 3, l’art. 7 e l’art. 38 comma 3 del Codice della Strada;

Visto il Regolamento di attuazione ed esecuzione del Codice della Strada;

ORDINA
Che dalle ore 21:15 alle ore 23:30, e comunque fino a cessata necessità, del giorno 24 GIUGNO 2022, in

VIA CAVOUR (nel tratto compreso tra Via Annio e Piazza del Plebiscito), venga interdetta la circolazione

veicolare, con deviazione su Via Annio, qualora il numero dei partecipanti all'evento sia tale da rendere

necessario tale provvedimento.

Per consentire lo svolgimento dell’evento indicato in premessa, gli Agenti di Polizia Locale e gli altri Organi

di Polizia Stradale potranno intervenire interrompendo la circolazione veicolare mediante segnalazioni

manuali e disponendo le eventuali deviazioni, applicando altresì ulteriori misure di disciplina della

circolazione e della sosta che dovessero del caso, rendersi necessarie.

Gli Organi di Polizia Stradale sono incaricati di far rispettare quanto disposto dal presente provvedimento.

I trasgressori saranno puniti a norma di legge.

Segreteria Generale
1/2



Segreteria del Commissario Straordinario

Segreteria Settore VI° - LL.PP.

Ufficio Stampa ufficiostampa.viterbo.it

ARES 118 co-ares118-rieti.ares118.it

Ospedale di Belcolle prot.gen.asl,vt.it.it

Francigena contatti.francigena.vt.it

ViterboAmbiente S.c.a.r.l. viterboambiente.it

Prefettura di Viterbo protocollo.prefvt.interno.it

Comando Prov.le Carabinieri tvt23481.carabinieri.it

Comando della Polstrada di Viterbo sezpolstrada.vt.poliziadistato.it

Comando Prov.le Guardia di Finanza di Viterbo vt05000000p.gdf.it

Comando VV. F. di Viterbo com.viterbo.vigilfuoco.it

Alla Questura di Viterbo gab.quest.vt.poliziadistato.it

Cotral cotral.spa.cotralspa.it

Talete S.P.A. taletespa.it
Viterbo, 24-06-2022
 
 

  IL RESPONSABILE
  RITA PATARA

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del
07/03/2005

2/2


